1) Di approvare e affidare alla La Pitagora di Macrelli Dr. Gian Carlo -Via XXV 
Marzo n. 9, 47895 Domagnano (RSM), l’esecuzione della fornitura di cui meglio in 
premessa, per l’importo di € 4.500,00 oltre iva per € 990,00 e, così, per un totale 
complessivo di € 5.490,00 (cinquemilaquattrocentonovanta/00); 

2) Di dare atto che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina 
nei patti e condizioni tutte di cui all’allegato ODA, nella specifica e pertinente 
normativa MEPA, nella propedeutica determina a contrattare n. 69/2018, nella